Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás.
Fone: 62 3451-3181      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br

PORTARIA Nº 746/2020                                      EM, 01 DE JULHO DE 2020.

“ATRIBUI FUNÇÃO GRATIFICADA À

PESSOA QUE ESPECIFICA E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e considerando o que dispõe a Lei Municipal nº 1.341/2020, de

02 de abril de 2020;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a João Balduino da Costa, CPF nº 890.627.791-15, a

partir de 01 de julho de 2020, para o exercício da Função Gratificada na Garagem

II, no valor de R$: 500,00 (quinhentos) reais.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, ao 01 dia do

mês de julho de 2020.

Carlos Eduardo Pereira Terra
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado no
placar de publicidade.
Data Supra.